Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com  Página 1 de 2

Diário Oficial do Município de Pedro Velho

INSTITUIDO PELA LEI Nº 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010

Segunda-feira 03 de Novembro de 2025 – Ano XV – Edição 3895 – Pedro Velho – RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO PEDRO GOMES DA SILVA JÚNIOR

SEÇÃO 1

PODER EXECUTIVO

Sumário:
SEÇÃO 1 ...................................................................................................... 1

PODER EXECUTIVO ............................................................................ 1

PORTARIA Nº 315/2025 .................................................................. 1

PORTARIA Nº 316/2025 .................................................................. 1

SEÇÃO 2 ...................................................................................................... 2

LEGISLATIVO ....................................................................................... 2

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA ................................... 2

SEÇÃO 3 ...................................................................................................... 2

ENTIDADES ........................................................................................... 2

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA ................................... 2

SEÇÃO 4 ...................................................................................................... 2

EMPRESAS ............................................................................................ 2

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA ................................... 2

PORTARIA Nº 315/2025

PEDRO VELHO/RN, 03 DE NOVEMBRO DE

2025

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 02 ½ (DUAS

MEIAS) DIÁRIAS A SRA. CRISTIANE SOUZA

DE LIMA, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Secretário Municipal de Administração do

Município de Pedro Velho, Estado do Rio Grande do

Norte, no exercício de suas atribuições legais, na

melhor forma da Lei Orgânica do Município e em

atendimento a Portaria nº 315/2025.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a Sra. CRISTIANE SOUZA DE

LIMA, Assistente Administrativo, 02 ½ (duas meias)

diárias, para custear despesas com alimentação e

locomoção, durante sua ida a cidade de Natal/RN, nos

dias 04 e 05 de novembro de 2025, para participar da

Oficina dos Novos Indicadores da Atenção Primária à

Saúde – APS.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

RAMON LUCAS DE OLIVEIRA FERREIRA

Secretário Municipal Administração

Publicado por:

DOM

Código Identificador:

19DK6JPQXY

PORTARIA Nº 316/2025

PEDRO VELHO/RN, 03 DE NOVEMBRO DE

2025

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 02 ½ (DUAS

MEIAS) DIÁRIAS A SENHORA SAMADAH

CAROLINA LIMA BEZERRIL,

COORDENADORA DE SAÚDE BUCAL, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Secretário Municipal de Administração do

Município de Pedro Velho, Estado do Rio Grande do

Norte, no uso de suas atribuições constitucionais

legais, na melhor forma da Lei Orgânica do Município

e em atendimento a Portaria nº 273/2025.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a Sra. SAMADAH CAROLINA

LIMA BEZERRIL, Coordenadora de Saúde Bucal,

02 ½ (duas meias) diárias, para custear despesas com

alimentação e locomoção, durante sua ida a cidade de

Natal/RN, nos dias 04 e 05 de novembro de 2025, para

participar da Oficina dos Novos Indicadores da

Atenção Primária à Saúde – APS.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

mailto:pedrovelhoadm@gmail.com

  Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com  Página 2 de 2

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

RAMON LUCAS DE OLIVEIRA FERREIRA
Secretário Municipal Administração

Publicado por:

DOM

Código Identificador:

D2BZWKBKC4

SEÇÃO 2

LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 3

ENTIDADES

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 4

EMPRESAS

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO - RN

PEDRO GOMES DA SILVA JÚNIOR

PREFEITO

RAMON LUCAS DE OLIVEIRA FERREIRA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

mailto:pedrovelhoadm@gmail.com